
Zarządzenie Nr OR.I.0151-00185/08
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 23 lipca 2008 r.

w sprawie: ustalenia składu i zasad powoływania Rady Sportu Miasta Wodzisławia Śląskiego 
oraz regulaminu jej działania

Na  podstawie  art.  18a  i  art.18c  ustawy  z  dnia  18  stycznia  1996  r.  o  kulturze  fizycznej 
(tekst jednolity: tj. Dz.U. z 2007 r. Nr 226, poz. 1675 z późn. zm.), art. 30 ust.1 ustawy z dnia 
8 marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity:  Dz.U.  z  2001  r.,  nr  142, 
poz. 1591 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje

§ 1
Powołuje się Radę Sportu Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 2
1. Rada składa się z 7 członków powoływanych spośród przedstawicieli  organizacji i  instytucji 
realizujących zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu.
2. Członków Rady powołuje i odwołuje Prezydent Miasta.

§ 3
1. Kadencja Rady trwa 3 lata.
2. Prezydent Miasta może dokonywać zmian w składzie Rady także w trakcie jej kadencji.
3.  Osoby  powołane  do  Rady  w  trakcie  trwania  kadencji  powołane  zostają  na  okres  bieżącej 
kadencji.

§ 4
Członkowie Rady pełnią swoje funkcje społecznie. Za udział w posiedzeniach rady nie przysługuje 
wynagrodzenie lub rekompensata za utracone zarobki.

§ 5
Regulamin działania organizację Rady określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 6
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Strategii Rozwoju Miasta.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


